附件1-1

地方政府新增专项债券资金用途调整表
单位：万元

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

债券全称 债券编码 债券简称 发行日期 到期日期
发行利
率(%)

发行金额（单
位：万元）

未到期金额
（单位：万

元）

未使用金额
（单位：万

元）

用途调整
金额（单
位：万
元）

市县名称
（调整前）

区划编码
（调整
前）

市县名称
（调整后）

区划编码
（调整后）

项目名称
项目编码
(发改赋

码)
项目领域 主管部门 项目单位

建设状
态

（未开
工/在建
/已竣
工）

调整原因 项目名称

用途调整
金额（单
位：万
元）

项目编码(发
改赋码)

项目领域 主管部门 项目单位
建设状态

（未开工/在建/已
竣工）

建设期限（单
位：月）

预计竣工时
间

324700 324700

2022年浙江省棚改专项债券（六
期）--2022年浙江省政府专项债

券（三十八期）
2271340 22浙江债42 2022-06-30 2027-07-06 2.8 119000 119000 46500 30000

杭州市余杭
区

330110

杭州市余杭
区

330110

五常街道荆山安置房

2101-
330110-
04-01-
573060

保障性安
居工程

杭州市余杭区人
民政府国有资产
监督管理办公室

杭州余杭闲林
城市建设有限

公司
在建

项目因选址变更、中
标结果投诉影响工程
进度，无法在10月底

用完

余杭区五常街道西溪
豪园安置项目

3000
2020-

330110-47-
01-163279

保障性安居
工程

杭州市余杭区
人民政府五常
街道办事处

余杭区五常街
道区域发展与

治理中心
在建 44 2025年6月

杭州市余杭
区

330110
良渚中央商务核心区

提升工程
15000

2019-
330110-48-
01-819864

市政和产业
园区基础设

施

杭州市余杭区
人民政府国有
资产监督管理

办公室

杭州良渚新城
交通投资有限

公司
在建 36 2024年10月

杭州市余杭
区

330110
良渚医院整体迁建项

目
1000

2017-
330110-83-
01-005171-

000

社会事业
杭州市余杭区
卫生健康局

杭州市余杭区
良渚医院

在建 55 2022年10月

温州市本级 330300
温州市滨江商务区蒲
州片P03-06地块安置

房工程
6000

2018-
330302-47-
01-025974

保障性安居
工程

温州市住房和
城乡建设局

温州市城市基
础设施建设投
资有限公司

在建 42 2023年12月

杭州市本级 330100
杭州地铁9号线一期

工程
42000

2017-
330104-47-
01-016898-

000

交通基础设
施

杭州市发展和
改革委员会

杭州市地铁集
团有限责任公

司
在建 60 2022年12月

2022年浙江省棚改专项债券（六
期）--2022年浙江省政府专项债

券（三十八期）
2271340 22浙江债42 2022-06-30 2027-07-06 2.8 119000 119000 46500 16500

杭州市余杭
区

330110
闲林街道联荣村安置

房工程东区块

2020-
330110-
47-01-
150369

保障性安
居工程

杭州市余杭区人
民政府国有资产
监督管理办公室

杭州余杭闲林
城市建设有限

公司
在建

疫情影响工程进度，
无法在10月底用完

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十七期） --2022年浙江省

政府专项债券（二十八期）
2205896 22浙江债29 2022-05-31 2032-06-01 2.83 298900 298900 500 500

杭州市余杭
区

330110
余杭区中泰街道新泰

村骨灰存放室

2101-
330110-
04-01-
197620

社会事业
杭州市余杭区人
民政府中泰街道

办事处

杭州市余杭区
人民政府中泰
街道办事处

在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十九期） --2022年浙江省

政府专项债券（三十期）
2205898 22浙江债31 2022-05-31 2042-06-01 3.19 2884200 2884200 25000 25000 浦江县 330726

浦江养老中心建设工
程

2020-
330726-
85-01-
122798

社会事业 浦江县民政局
浦江县养老产
业经营有限公

司
在建

项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

金华市婺城
区

330702
金华港婺城港区乾西

作业区工程
5000

2112-
330702-04-
01-960770

交通基础设
施

金华市婺城区
交通运输局

金华市婺州内
河港务有限公

司
在建 27 2024年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（二十三期）--2022年浙江
省政府专项债券（三十四期）

2271336 22浙江债38 2022-06-30 2037-07-01 3.22 916000 916000 15000 11000 金华市本级 330700

金华市本级 330700
金华经济技术开发区
老汤齿工业文创园区
基础设施新建项目

2201-
330791-
04-01-
676937

市政和产
业园区基
础设施

金华经济技术开
发区管理委员会

建设局

金华金开国有
资本投资有限

公司
未开工

项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

中央创新区（南区）
产业园区及配套设施
建设项目（一期）

9000
2201-

330791-04-
01-715083

市政和产业
园区基础设

施

金华经济技术
开发区管理委
员会建设局

金华金开城市
更新发展有限

公司
在建 42 2025年12月

金华市本级 330700
金西健康生物产业园
基础设施新建项目

2000
2201-

330791-04-
01-437311

市政和产业
园区基础设

施

金华经济技术
开发区管理委
员会经济发展

局

金华金开文化
旅游发展集团

有限公司
在建 42 2025年12月

2022年浙江省棚改专项债券（四
期） --2022年浙江省政府专项债

券（二十一期）
2205482 22浙江债22 2022-03-31 2027-04-08 2.78 132300 132300 4100 4100 义乌市 330782 义乌市 330782

义乌市城市有机更新
下车门社区回迁房地

块

2019-
330782-
47-01-
812448

保障性安
居工程

义乌市住房和城
乡建设局

义乌市建设投
资集团有限公

司
在建

项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

义乌市双江湖净水厂
工程

2500

2018-
330782-46-
01-042794-

000

生态环保
义乌市住房和
城乡建设局

义乌市水处理
有限责任公司

在建 96 2025年12月

义乌市江东污水厂三
期扩建工程

1600

2112-
330782-04-
01-665915-

000

生态环保
义乌市住房和
城乡建设局

义乌市水处理
有限责任公司

在建 54 2026年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十三期） --2022年浙江省

政府专项债券（十八期）
2205479 22浙江债19 2022-03-31 2042-04-01 3.29 1616900 1616900 2500 2500

金华市金东
区

330703
金华市金东

区
330703

金东区妇幼保健院整
体迁建工程

2020-
330703-
84-01-
176275

社会事业
金华市金东区卫

生健康局

金华市金东区
妇幼保健计划
生育服务中心

在建
疫情原因影响工程进
度，无法在10月底使

用完毕

东孝贸创区保障性租
赁用房建设项目

2500
2021-

330703-04-
01-528077

保障性安居
工程

金华市金东区
住房和城乡建

设局

金华市金东区
住房和城乡建

设局
未开工 31 2025年6月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（三期） --2022年浙江省政

府专项债券（五期）
2205048 22浙江债05 2022-01-24 2042-01-25 3.28 1462900 1462900 2000 2000 湖州市本级 330500 湖州市本级 330500

南太湖新区西南片区
市政道路改造及公共

停车场建设工程

2020-
330591-
78-01-
123558

交通基础
设施

湖州南太湖新区
管理委员会

湖州南太湖新
区城市建设发

展中心
在建

由于土地规划调整等
原因，无法在10月底

使用完毕

南太湖新区数字经济
产业园基础设施及配

套工程
2000

2109-
330591-04-
01-809348

市政和产业
园区基础设

施

湖州南太湖新
区管理委员会

湖州新创园区
开发运营有限

公司
在建 30 2024年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十三期） --2022年浙江省

政府专项债券（十八期）
2205479 22浙江债19 2022-03-31 2042-04-01 3.29 1616900 1616900 6000 6000 南浔区 330503

湖州市南浔
区

330503

千金镇融杭产业协同
创新平台基础设施建

设项目

2109-
330503-
04-01-
307905

市政和产
业园区基
础设施

湖州市南浔区人
民政府

湖州市南浔区
千金镇人民政

府
在建

土地指标落实存在困
难，项目进展偏慢，
无法在10月底使用完

毕 杭嘉湖北排通道后续
工程（南浔段）

10000

2019-
330503-76-
01-042359-

000

农林水利
湖州市南浔区

水利局

湖州市南浔区
水利建设投资

有限公司
在建 60 2026年12月

2022年浙江省污水处理专项债券
（七期） --2022年浙江省政府专

项债券（四十一期）
2271343 22浙江债45 2022-06-30 2042-07-01 3.26 163500 163500 4000 4000 南浔区 330503

练市镇新建污水处理
及管网设施项目

2201-
330503-
04-01-
449224

生态环保
湖州市南浔区人

民政府

湖州市南浔区
练市镇人民政

府
在建

土地指标落实存在困
难，项目进展偏慢，
无法在10月底使用完

毕

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十九期） --2022年浙江省

政府专项债券（三十期）
2205898 22浙江债31 2022-05-31 2042-06-01 3.19 2884200 2884200 11500 11500 江山市 330881 江山市 330881

江山市群众体育运动
中心项目

2022-
330881-
04-01-
335449

社会事业 江山市体育局 江山市体育局 在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

江山市人民医院迁建
项目

11500
2201-

330881-04-
01-195474

社会事业
江山市卫生健

康局
江山市人民医

院
在建 48 2026年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十七期） --2022年浙江省

政府专项债券（二十八期）
2205896 22浙江债29 2022-05-31 2032-06-01 2.83 298900 298900 1500 1500 嵊泗县 330922 嵊泗县 330922

嵊泗县菜园海塘整治
提升工程

2112-
330922-
04-01-
335857

农林水利
嵊泗县农业农村

局

嵊泗县城乡建
设投资开发有

限公司
在建

项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

菜园镇海水淡化厂建
设工程

1500
2020-

330922-46-
01-121318

市政和产业
园区基础设

施

嵊泗县农业农
村局

嵊泗县自来水
有限公司

在建 24 2023年7月

第 1 页，共 3 页

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

债券全称 债券编码 债券简称 发行日期 到期日期
发行利
率(%)

发行金额（单
位：万元）

未到期金额
（单位：万

元）

未使用金额
（单位：万

元）

用途调整
金额（单
位：万
元）

市县名称
（调整前）

区划编码
（调整
前）

市县名称
（调整后）

区划编码
（调整后）

项目名称
项目编码
(发改赋

码)
项目领域 主管部门 项目单位

建设状
态

（未开
工/在建
/已竣
工）

调整原因 项目名称

用途调整
金额（单
位：万
元）

项目编码(发
改赋码)

项目领域 主管部门 项目单位
建设状态

（未开工/在建/已
竣工）

建设期限（单
位：月）

预计竣工时
间

324700 324700

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十二期） --2022年浙江省

政府专项债券（十七期）
2205478 22浙江债18 2022-03-31 2037-04-01 3.2 743500 743500 5000 5000 玉环市 331021 玉环市 331021

玉环市清港镇医养综
合体及周边配套设施

建设工程

2020-
331083-
48-01-
122428

社会事业
玉环市清港镇人

民政府
玉环市清港镇

人民政府
在建

项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

酷车小镇科技产业服
务园基础设施及配套

建设项目
5000

2201-
331083-04-
01-779296

市政和产业
园区基础设

施

玉环市人民政
府坎门街道办

事处

玉环市坎门经
济发展有限公

司
在建 54 2026年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（一期） --2022年浙江省政

府专项债券（三期）
2205046 22浙江债03 2022-01-24 2032-01-25 2.89 424600 424600 5000 5000

台州市路桥
区

331004

台州市路桥
区

331004
金清水系水质提升

——路桥区‘污水零
直排区’建设工程

2020-
331004-
46-01-
107039

生态环保
路桥区环境综合
整治工作委员会

台州市路桥污
水处理有限公

司
在建

因疫情影响，工程进
度延后，无法在10月

底使用完毕

台州市路桥区第二人
民医院医疗服务共同
体迁建工程（二期）

3000
2201-

331004-04-
01-964740

社会事业
台州市路桥区
卫生健康局

台州市路桥区
第二人民医院
医疗服务共同

体

在建 32 2024年12月

台州市路桥
区

331004
路桥区白沙物流园区
基础设施改造提升项

目
2000

2201-
331004-04-
01-336505

市政和产业
园区基础设

施

台州市路桥区
交通运输局

台州市路桥区
交通建设集团

有限公司
在建 66 2027年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（二期） --2022年浙江省政

府专项债券（四期）
2205047 22浙江债04 2022-01-24 2037-01-25 3.21 771900 771900 15000 15000 丽水市本级 331100

丽水市本级 331100

丽水市水阁卫生院迁
建工程

2020-
331151-
84-01-
107135

社会事业
丽水经济技术开
发区社会事务管

理局

丽水市水阁卫
生院

在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

丽水经济技术开发区
园区基础设施改造提

升工程
20000

2020-
331151-78-
01-122561

市政和产业
园区基础设

施

丽水经济技术
开发区管理委

员会

丽水经济技术
开发区建设管
理服务中心

在建 81 2026年12月
2022年浙江省其他项目收益专项
债券（二期） --2022年浙江省政

府专项债券（四期）
2205047 22浙江债04 2022-01-24 2037-01-25 3.21 771900 771900 5000 5000 丽水市本级 331100

丽水南城公共停车场
及配套（一期）工程

2020-
331151-
78-01-
123096

交通基础
设施

丽水经济技术开
发区管理委员会

丽水经济技术
开发区建设管
理服务中心

在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（三期） --2022年浙江省政

府专项债券（五期）
2205048 22浙江债05 2022-01-24 2042-01-25 3.28 1462900 1462900 10000 10000 丽水市本级 331100

丽水市本级 331100

丽水经济技术开发区
小微产业园项目

2019-
331191-
75-01-
805231

市政和产
业园区基
础设施

丽水经济技术开
发区管理委员会

丽水经济技术
开发区建设管
理服务中心

在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

丽水南城防山洪排涝
项目（桐岭溪段）

17000
2202-

331151-04-
01-942097

农林水利
丽水经济技术
开发区管理委

员会

丽水经济技术
开发区建设管
理服务中心

在建 63 2027年12月
2022年浙江省其他项目收益专项
债券（二十四期）--2022年浙江
省政府专项债券（三十五期）

2271337 22浙江债39 2022-06-30 2042-07-01 3.26 3204000 3204000 7000 7000 丽水市本级 331100
丽水南城生态停车场

改造提升项目

2110-
331151-
04-01-
431941

市政和产
业园区基
础设施

丽水经济技术开
发区管理委员会

丽水经济技术
开发区建设管
理服务中心

在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（三期） --2022年浙江省政

府专项债券（五期）
2205048 22浙江债05 2022-01-24 2042-01-25 3.28 1462900 1462900 15000 15000 丽水市本级 331100

丽水市本级 331100

丽水市浙西南科技创
新产业园基础设施项

目

2020-
331151-
75-01-
122894

市政和产
业园区基
础设施

丽水经济技术开
发区管理委员会

丽水经济技术
开发区建设管
理服务中心

在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

丽水经济技术开发区
园区基础设施改造提

升工程（二期）
32000

2110-
331151-04-
01-983469

市政和产业
园区基础设

施

丽水经济技术
开发区管理委

员会

丽水经济技术
开发区建设管
理服务中心

在建 41 2025年12月
2022年浙江省其他项目收益专项
债券（三期） --2022年浙江省政

府专项债券（五期）
2205048 22浙江债05 2022-01-24 2042-01-25 3.28 1462900 1462900 12000 12000 丽水市本级 331100

丽水经济技术开发区
人才创新创业基地项

目

2020-
331151-
47-01-
107134

市政和产
业园区基
础设施

丽水经济技术开
发区管理委员会

丽水经济技术
开发区建设管
理服务中心

在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

2022年浙江省污水处理专项债券
（四期） --2022年浙江省政府专

项债券（二十四期）
2205485 22浙江债25 2022-03-31 2037-04-01 3.2 57000 57000 5000 5000 丽水市本级 331100

丽水南城污水、垃圾
处理及配套服务工程

2020-
331151-
78-01-
122795

生态环保
丽水经济技术开
发区管理委员会

丽水经济技术
开发区建设管
理服务中心

在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

2022年浙江省污水处理专项债券
（四期） --2022年浙江省政府专

项债券（二十四期）
2205485 22浙江债25 2022-03-31 2037-04-01 3.2 57000 57000 1000 1000

丽水市莲都
区

331102
丽水市莲都

区
331102

莲都区农村生活污水
设施“强基增效双提
标”建设改造项目

2111-
331102-
04-01-
710407

农林水利
丽水市莲都区住
房与城乡建设局

丽水市莲都区
住房与城乡建

设局
在建

项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

莲都区市区供水管网
延伸工程-老竹丽新

线、下林线
1000

2110-
331102-04-
01-532700

市政和产业
园区基础设

施

丽水市莲都区
住房与城乡建

设局

丽水市莲都区
住房与城乡建

设局
在建 24 2023年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（三期） --2022年浙江省政

府专项债券（五期）
2205048 22浙江债05 2022-01-24 2042-01-25 3.28 1462900 1462900 500 500 松阳县 331124

松阳县 331124

松阳县古市供水区域
管网改造和应急指挥

调度中心工程

2020-
331124-
46-01-
123219

农林水利
松阳县住房和城

乡建设局
松阳县住房和
城乡建设局

在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕 松阳县龙湖区块基础

设施及配套项目
1000

2202-
331124-04-
01-250475

市政和产业
园区基础设

施

松阳县住房和
城乡建设局

松阳县住房和
城乡建设局

在建 30 2024年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（二十四期）--2022年浙江
省政府专项债券（三十五期）

2271337 22浙江债39 2022-06-30 2042-07-01 3.26 3204000 3204000 1500 1500 松阳县 331124
松阳县古市医院医养

中心项目

2109-
331124-
04-01-
631535

社会事业
松阳县卫生健康

局
松阳县古市医

院
在建

项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

松阳县 331124
松阳县长虹中路区块
管网改造提升工程

1000
2017-

331124-04-
01-966381

市政和产业
园区基础设

施

松阳县住房和
城乡建设局

松阳县住房和
城乡建设局

在建 30 2024年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（二十四期）--2022年浙江
省政府专项债券（三十五期）

2271337 22浙江债39 2022-06-30 2042-07-01 3.26 3204000 3204000 2000 2000 松阳县 331124 松阳县 331124
松阳县赤寿生态工业
区块二期第一阶段开

发项目

2110-
331124-
04-01-
642498

市政和产
业园区基
础设施

浙江松阳经济开
发区管理委员会

浙江松阳经济
开发区管理委

员会
在建

项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

松阳县第二污水处理
厂工程

2000
2012-

331124-04-
01-638279

生态环保
松阳县住房和
城乡建设局

松阳县住房和
城乡建设局

在建 33 2025年5月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（三期） --2022年浙江省政

府专项债券（五期）
2205048 22浙江债05 2022-01-24 2042-01-25 3.28 1462900 1462900 5000 5000 青田县 331121

青田县 331121

青田石门洞瓯江两岸
基础设施及配套改造

工程

2109-
331121-
04-01-
420176

社会事业
青田县文化和广
电旅游体育局

青田县旅游发
展有限公司

在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

青田学前教育普及普
惠工程

8000
2109-

331121-04-
01-856380

社会事业 青田县教育局 青田县教育局 未开工 39 2025年12月
2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十二期） --2022年浙江省

政府专项债券（十七期）
2205478 22浙江债18 2022-03-31 2037-04-01 3.2 743500 743500 3000 3000 青田县 331121

北山镇张坪村乡村振
兴示范村建设项目

2107-
331121-
04-01-
753690

农林水利
青田县北山镇人

民政府
青田县北山镇

人民政府
在建

项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

2021年浙江省其他项目收益专项
债券（二十六期）--2021年浙江
省政府专项债券（五十期）

2171361 21浙江债67 2021-11-30 2041-12-01 3.5 4122100 4122100 1800 1800 温州市本级 330300

温州市本级 330300

温州经济技术开发区
公共医疗卫生设施及

信息化项目

2020-
330392-
84-01-
106856

社会事业
温州经济技术开
发区民政卫生和
计划生育局

温州经济技术
开发区民政卫
生和计划生育

局

在建

因子项工程建设时序
调整导致工程推进缓
慢，无法在10月底使

用完毕
龙湾二期智能制造基
地及配套基础设施建

设工程
5500

2109-
330351-04-
01-565566

市政和产业
园区基础设

施

温州经济技术
开发区管理委

员会

温州龙达围垦
开发建设有限

公司
在建 36 2025年6月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（二十四期）--2022年浙江
省政府专项债券（三十五期）

2271337 22浙江债39 2022-06-30 2042-07-01 3.26 3204000 3204000 4800 4800 温州市本级 330300
龙湾二期滨海湿地修
复工程（一阶段）

2201-
330351-
04-01-
169510

农林水利
温州龙达围垦开
发建设有限公司

温州龙达围垦
开发建设有限

公司
在建

因开工时间延迟导致
工程推进偏慢，无法
在10月底使用完毕

温州市本级 330300

温州经济技术开发区
滨海核心区（二期地
块）市政基础设施工

程

12000
2020-

330351-48-
01-123628

市政和产业
园区基础设

施

温州浙南沿海
先进装备产业
集聚区管理委

员会

温州龙达围垦
开发建设有限

公司
在建 36 2023年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（二十四期）--2022年浙江
省政府专项债券（三十五期）

2271337 22浙江债39 2022-06-30 2042-07-01 3.26 3204000 3204000 1600 1600 温州市本级 330300
滨海园区保障性租赁

住房建设工程

2111-
330351-
04-01-
434692

保障性安
居工程

温州龙达围垦开
发建设有限公司

温州龙达围垦
开发建设有限

公司
在建

因开工时间延迟导致
工程推进偏慢，无法
在10月底使用完毕

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十九期） --2022年浙江省

政府专项债券（三十期）
2205898 22浙江债31 2022-05-31 2042-06-01 3.19 2884200 2884200 2330 2200 温州市本级 330300

浙南科技城核心区地
下停车场及周边绿化

配套工程

2020-
330303-
48-01-
122732

交通基础
设施

温州浙南科技城
管理委员会

温州浙南科技
城开发建设有

限公司
在建

受前期政策处理及中
标投诉问题，工期延
期，无法在10月底使

用完毕

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（二十四期）--2022年浙江
省政府专项债券（三十五期）

2271337 22浙江债39 2022-06-30 2042-07-01 3.26 3204000 3204000 24000 20000 温州市本级 330300
温州市环大罗山科创
走廊核心区科创园配

套项目

2020-
330303-
48-01-
118012

市政和产
业园区基
础设施

温州浙南科技城
管理委员会

温州浙南科技
城科泰建设投
资有限公司

在建
因子项目招投标未完
成导致工期延后，无
法在10月底使用完毕

岱山县 330921
浙江省岱山县东海郊

野公园二期项目
5900

2201-
330921-04-
01-742737

社会事业
岱山县住房和
城乡建设局

浙江鹿栏仙踪
文化旅游开发

有限公司
在建 11 2023年3月

临海市 331082
临海市农村物流集散
中心及配套路网建设

工程
7000

2201-
331082-04-
01-820479

市政和产业
园区基础设

施

临海市交通运
输局

临海市交通运
输局

在建 31 2024年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十九期） --2022年浙江省

政府专项债券（三十期）
2205898 22浙江债31 2022-05-31 2042-06-01 3.19 2884200 2884200 38264 12100 温州市本级 330300

温州市本级 330300
温州国家级海洋经济
特色产业园及配套设

施项目（一期）

2109-
330393-
04-01-
926917

市政和产
业园区基
础设施

浙江温州海洋经
济发展示范区管

理委员会

温州市瓯江口
开发建设投资
集团有限公司

在建
用海审批受限项目推
进偏慢，无法在10月

底使用完毕

中国（温州）华商华
侨综合发展先行示范
区及配套设施项目

（一期）

5600
2201-

330393-04-
01-961327

市政和产业
园区基础设

施

浙江温州海洋
经济发展示范
区管理委员会

温州市瓯江口
开发建设投资
集团有限公司

在建 41 2025年11月

温州市本级 330300
瓯江口二乙医院（含
灵昆街道社区卫生服
务中心）建设工程

6500
2012-

330393-04-
01-963608

社会事业
浙江温州海洋
经济发展示范
区管理委员会

温州市洞头区
灵昆街道社区
卫生服务中心

在建 28 2024年9月

第 2 页，共 3 页

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

债券全称 债券编码 债券简称 发行日期 到期日期
发行利
率(%)

发行金额（单
位：万元）

未到期金额
（单位：万

元）

未使用金额
（单位：万

元）

用途调整
金额（单
位：万
元）

市县名称
（调整前）

区划编码
（调整
前）

市县名称
（调整后）

区划编码
（调整后）

项目名称
项目编码
(发改赋

码)
项目领域 主管部门 项目单位

建设状
态

（未开
工/在建
/已竣
工）

调整原因 项目名称

用途调整
金额（单
位：万
元）

项目编码(发
改赋码)

项目领域 主管部门 项目单位
建设状态

（未开工/在建/已
竣工）

建设期限（单
位：月）

预计竣工时
间

324700 324700

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十九期） --2022年浙江省

政府专项债券（三十期）
2205898 22浙江债31 2022-05-31 2042-06-01 3.19 2884200 2884200 16416 1000

温州市龙湾
区

330303
温州市龙湾

区
330303

龙湾区乡村振兴共同
富裕项目（一期）

2112-
330303-
04-01-
820284

社会事业
温州市龙湾区农

业农村局
温州市龙湾区
农业农村局

在建

子项目较多，招投标
等法定时限较长，项
目进展偏慢，无法在

10月底使用完毕

龙湾区第一人民医院
（区公共卫生医疗中

心）建设工程
1000

2018-
330303-47-
01-065576

社会事业

温州市龙湾城
市中心区开发
建设管理委员

会

温州市龙湾城
市中心区开发
建设管理委员

会

在建 48 2023年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（二十四期）--2022年浙江
省政府专项债券（三十五期）

2271337 22浙江债39 2022-06-30 2042-07-01 3.26 3204000 3204000 1678 1600
温州市鹿城

区
330302

温州市鹿城
区

330302

鹿城区双岙物流仓储
基地及配套设施项目

2201-
330302-
0401-
110911

市政和产
业园区基
础设施

温州市鹿城区人
民政府双屿街道

办事处

温州市鹿城区
人民政府双屿
街道办事处

在建
疫情原因项目推进偏
慢，无法在10月底使

用完毕
2022年鹿城区排水管

网整治项目
2100

2109-
330302-04-
01-717829

生态环保
温州市鹿城区
综合行政执法

局

温州市鹿城区
市政公用管理

处
在建 12 2022年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十三期） --2022年浙江省

政府专项债券（十八期）
2205479 22浙江债19 2022-03-31 2042-04-01 3.29 1616900 1616900 1502 500

温州市鹿城
区

330302
鹿城区大南街道绿色

生活创建

2110-
330302-
04-01-
320639

生态环保
温州市鹿城区人
民政府大南街道

办事处

温州市鹿城区
人民政府大南
街道办事处

在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十三期） --2022年浙江省

政府专项债券（十八期）
2205479 22浙江债19 2022-03-31 2042-04-01 3.29 1616900 1616900 8000 8000 乐清市 330382 乐清市 330382

乐清市大荆乡村振兴
共同富裕示范区建设

项目

2112-
330382-
04-01-
701707

农林水利
乐清市大荆镇人

民政府
乐清市大荆镇

人民政府
在建

因子项工程建设时序
调整导致工程推进缓
慢，无法在10月底使

用完毕

乐清电子元器件智能
制造产业园基础设施

建设工程
8000

2109-
330382-04-
01-217536

市政和产业
园区基础设

施

乐清市虹桥镇
人民政府

乐清市港口新
城投资有限公

司
在建 36 2024年10月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（二十四期）--2022年浙江
省政府专项债券（三十五期）

2271337 22浙江债39 2022-06-30 2042-07-01 3.26 3204000 3204000 10000 10000 乐清市 330382

乐清市 330382

乐清市电子商务产业
园及周边配套设施建

设工程

P22330382
-0001

市政和产
业园区基
础设施

乐清市城市建设
投资集团有限公

司

乐清市城市发
展集团有限公

司
在建

因子项工程建设时序
调整导致工程推进缓
慢，无法在10月底使

用完毕

乐清市乐清站交通枢
纽综合配套工程

5000
2107-

330382-04-
01-764045

城乡冷链等
物流基础设

施

乐清市人民政
府

乐清市高速公
路发展有限公

司
在建 36 2024年12月

乐清市 330382
乐清市虹桥职业技术

学校迁扩建工程
3000

2016-
330382-82-
01-028243-

000

社会事业 乐清市教育局
乐清市虹桥职
业技术学校

在建 56 2023年4月

乐清市 330382
乐清市中心城区新型

城镇化建设项目
32000

2020-
330382-78-
01-175697

市政和产业
园区基础设

施

乐清市人民政
府

乐清市城市发
展集团有限公

司
在建 60 2025年12月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十三期） --2022年浙江省

政府专项债券（十八期）
2205479 22浙江债19 2022-03-31 2042-04-01 3.29 1616900 1616900 20000 20000 乐清市 330382

乐清市乡村振兴建设
项目（二期）

2020-
330382-
01-01-
124856

农林水利 乐清市财政局
乐清市乡村振
兴发展有限公

司
在建

因子项工程建设时序
调整导致工程推进缓
慢，无法在10月底使

用完毕

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十九期） --2022年浙江省

政府专项债券（三十期）
2205898 22浙江债31 2022-05-31 2042-06-01 3.19 2884200 2884200 10000 10000 乐清市 330382

中国精密模具产业基
地基础设施项目

2201-
330382-
04-01-
174995

市政和产
业园区基
础设施

乐清市虹桥镇人
民政府

乐清市港口新
城投资有限公

司
在建

因子项工程建设时序
调整导致工程推进缓
慢，无法在10月底使

用完毕

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（十三期） --2022年浙江省

政府专项债券（十八期）
2205479 22浙江债19 2022-03-31 2042-04-01 3.29 1616900 1616900 15000 15000 乐清市 330382 乐清市 330382

乐清市乐成轻奢文化
街区提升工程

2112-
330382-
04-01-
170755

社会事业
乐清市城市建设
投资集团有限公

司

乐清市中心区
发展有限公司

在建

因子项工程建设时序
调整导致工程推进缓
慢，无法在10月底使

用完毕

温州综保区乐清湾港
区保税物流中心（B

型）建设项目
15000

2201-
330382-04-
01-538091

 城乡冷链
等物流基础

设施

乐清湾港区开
发建设管理委

员会

乐清市保税物
流有限公司

在建 48 2024年12月

2021年浙江省其他项目收益专项
债券（二十六期）--2021年浙江
省政府专项债券（五十期）

2171361 21浙江债67 2021-11-30 2041-12-01 3.5 4122100 4122100 5000 5000 永嘉县 330324 永嘉县 330324
永嘉县楠溪江高山云
雾梯田项目基础设施

提升工程

2020-
330324-
78-01-
176053

社会事业
永嘉县茗岙乡人

民政府

永嘉县茗岙乡
新农村建设投
资有限公司

未开工

因涉及永农指标无法
调整，工程无法进

行，无法在10月底使
用完毕

永嘉县工业园区基础
配套设施建设项目

5000
2020-

330324-78-
01-111335

市政和产业
园区基础设

施

永嘉县瓯北城
市新区管理委

员会

浙江永嘉经济
开发区管理委

员会
在建 48 2024年6月

2022年浙江省污水处理专项债券
（七期） --2022年浙江省政府专

项债券（四十一期）
2271343 22浙江债45 2022-06-30 2042-07-01 3.26 163500 163500 2883 2500 泰顺县 330329 泰顺县 330329

泰顺县污水处理综合
提升工程（一期）

2201-
330329-
04-01-
731338

生态环保
泰顺县住房和城

乡建设局
泰顺县水务集
团有限公司

在建
项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

泰顺县创建国家全域
旅游示范县基础设施

项目（一期）
2500

2202-
330329-04-
01-339592

社会事业
泰顺县文化和
广电旅游体育

局

泰顺县旅游发
展有限公司

在建 36 2025年2月

2022年浙江省其他项目收益专项
债券（二十四期）--2022年浙江
省政府专项债券（三十五期）

2271337 22浙江债39 2022-06-30 2042-07-01 3.26 3204000 3204000 2000 2000 泰顺县 330329 泰顺县 330329

浙江泰顺经济开发区
大安生态科技园基础
设施配套项目（一

期）

2201-
330329-
04-01-
167888

市政和产
业园区基
础设施

泰顺县生态产业
发展中心

泰顺县大安新
农村建设投资

有限公司
在建

项目进展偏慢，无法
在10月底使用完毕

泰顺县新城南部产业
园配套基础设施项目

2000
2109-

330329-04-
01-498403

市政和产业
园区基础设

施

泰顺县生态园
产业发展中心

泰顺县城镇发
展有限公司

在建 36 2026年9月

第 3 页，共 3 页